PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
PROCESSO SELETIVO INTERNO 01/2023

- EDITAL Nº 53, DE 05 DE JUNHO DE 2023 -

RELAÇÃO DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO INTERNO  PARA FUNÇÕES

GRATIFICADAS DE GERENTES NA ÁREA DA SAÚDE

O Prefeito do Município de Várzea Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, torna pública a Relação de Inscritos do Processo Seletivo Interno 01/2023 , conforme segue:

FUNÇÃO QTDE DE INSCRITOS

Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária) 26

Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária) 12

TOTAL 38

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – ORDEM ALFABÉTICA

INSC NOME FUNÇÃO

5037 ADRIANA GERMANO DA SILVA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5016 ALEXANDRE BUENO DE MORAES GOMES Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5002 ALINE BARROS SOUZA RAMOS Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5007 AMIRE CARLOS DA SILVA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5029 ANA PAULA BENEDICTO TESTA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5035 ANA PAULA SOUZA LOPES Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5032 ANDREA ERIKA SZABO DOS SANTOS Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5004 APARECIDA FATIMA DE SOUZA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5005 CLÁUDIA MAURÍCIA DIAS FONTES Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5030 DULCILENE VIEIRA SOUZA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5013 ELAINE CRISTINA ZANETTI FONSECA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5026 ELIANA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5034 ELIANA PEREIRA POSSIDONIO Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5020 ELIANE BARROS DE ARAÚJO Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5008 ELIDE APARECIDA VIZOTO Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5027 ELISANGELA AMORIM Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5010 ESAU ARAUJO DE LIMA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5015 ESDRAS ALVES FEITOSA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5009 FABIANA ALENCAR DOS SANTOS Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5025 FATIMA APARECIDA DA SILVA BIANCHINI Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5017 FELIPPE MOCAFRE VAZ Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5006 LÍLIAN PACHECO DE MATOS GONÇALVES Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5012 LUZINETE DIAS DE SOUZA CARMO Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5036 MARCIA REGINA GRIMALDI Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5011 MARIA FLAVIA DIAS DE ALMEIDA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5018 MIRIAM DOMINGAS DOS SANTOS Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5019 PAOLA FERNANDA BUZANELLI MENDES Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5014 PATRÍCIA DE SOUZA RODRIGUES Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5038 PRISCYLA SILIANE DE OLIVEIRA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5003 SANDRO TALAVERA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5033 SARA ARAÚJO DE LIMA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5021 SHIRLEI DE LIMA CAVALCANTE Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5024 SILMARA MARIA JULIANI Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

5039 SONIA MARIA DOS SANTOS PEREIRA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
PROCESSO SELETIVO INTERNO 01/2023

INSC NOME FUNÇÃO

5028 TANIA CRISTINA DE LIMA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5031 VANDERSON ALVES DA SILVA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5023 VIVÂNEA ROQUE DA SILVA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Primária)

5022 VIVIANE APARECIDA BATISTA Gerente de Unidade de Saúde (Atenção Especializada)

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

O candidato que desejar interpor recurso em face da solicitação de condição especial para a realização das provas disporá de 2 (dois)
dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 12 do edital de
abertura do Processo Seletivo Interno.

Várzea Paulista, 26 de junho de 2023.

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA
Prefeito de Várzea Paulista